
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO ORDEN DE COMPRA
• II Bv AVENIDA LAURELES #1151, COL. ESTATUTO JURÍDICO FOVISSSTE ZAPOPAN, JALISCO CP.45149

fc^ • ™ DMZ610817LH6
Zapoparm (33) 3336.3444

NUMERO REQUISICIÓN

250551

FECHA REQUISICIÓN

09/07/2025

FECHA PEDIDO

23/09/2025

#
1

2

3

4

5

CANT.

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

U/A

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PROVEEDOR: USUARIO:

3407-ICA INTERIOR S. DE R.L DE CV pjgarcia

SAN VICENTE DE PAUL # 260, CAMINO REAL, ZAPOPAN. CONTACTO: .

TEL. 3337132444 FAX. 0

REQUISITOS PARA SU PAGO:
1) Factura original, la cual deberá venir adjunta la entrada de la mercancía o servicio;
2) Copia de la orden de compra, Los documentos se presentarán en Recursos

Financieros de Lunes a Viernes en horario de 9:00 a 15:00 hrs.

PRESENTACIÓN / MARCA/ CÓDIGO

- I - 1-

i

COTIZACIÓN:

REFERENCIA INTERNA:

T fi.3~-OO6i

IIIIIIIH
LC250042

CONDICIONES DE PAGO:
CRÉDITO 30 DÍAS

ALMACÉN 0 ENTREGA BIENES:
ALMACÉN

Recepción de mercancía: 09:00 a 15:00 hrs
de Lunes a Viernes

PROYECTO: 10106 - CAIC LA CORONILLA

OBSERVACIONES: .

DESCRIPCIÓN

MANGUERA DE GAS

SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE MANGUERA PARA GAS LP TIPO GORILA
ANTIFLAMA DE 1M X 3/8" CON BOQUILLAS DE BROCE HEMBRA PARA ESTUFA
DE GAS LP PARA COCINA INDUSTRIAL EXISTENTE, INCLUYE: CONEXIONES,
AJUSTES, PRUEBAS, ELEMENTOS DE FIJACIÓN, MATERIALES, EQUIPO Y
MANO DE OBRA.

CONTRACANASTA
SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CONTRACANASTA MATALICA DE 4"
PALANCA DE GIRO MIGSA BX-Q3 Y FORJADO DE DESCARGA EN TUBERÍA
DE PVC SANITARIO NORMA DE 2" A RED EN MURO.

MEZCLADORA
SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE MEZCLADORA CON MANGUERA DE
PRELAVADO EN CUBIERTA, MODELO BXF-A10 O SIMILAR, INCLUYE:
HERRAMIENTA, ELEMENTOS DE FIJACIÓN.ACARREOS, MATERIALES,
EQUIPO Y MANO DE OBRA.

FILTROS TIPO MARIMBA

SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE 2 FILTROS TIPO MARIMBA MIGSA BFF-50
PARA CAMPANA EXISTENTE DE DE EXTRACCIÓN DE HUMOS TIPO PIRAMIDAL
DE PARED MODELO C-100Í INMEZA.

EXTRACTOR DE AIRE
SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE DUCTO Y EXTRACTOR DE AIRE
CENTRIFUGO DE TEJADO, BAJA PRESIÓN MODELO CRVL-D14, CON MOTOR
DE 1/4HP, 1 15V, 1075 RPM, TIPO HOGO MODELO ELEMENTOS DE FIJACIÓN,
NIVELADO, AJUSTES, PRUEBAS, MATERIALES, EQUIPO Y MANO DE OBRA EN
CAMPANA EXISTENTE DE MURO MODELO C-1001 INMEZA, MONTAJE,
SELLADO, AJUSTES, CONEXIÓN ELÉCTRICA A TOMA ELÉCTRICA NO MAYOR
A 3 METROS DE DISTANCIA, NO INCLUYE OBRA CIVIL DE PASO EN LOSA DE
TECHO.

LA BKESENTE OBDEN DE COMPRA SE DERIVA DE LA LICITACIÓN PÚBLICA
U3CAL AD/CC/OÍ2/2025 "ADQUISICIÓN DE DUCTERÍA Y COMPONENTES

TARA LA INSTALACIÓN DE COCINAS PARA CAIC'S PERTENECIENTES AL
SISTEMA D1F ZAPOPAN" ^^~~\¿

PZO

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

PART

29301

51201

51201

29301

51201

PROY.

10106

10106

10106

10106

10106

PRECIO

2,964.000

4,141.990

12,246.580

4,768.580

145,291.720

J ¿C

IMPORTE

2,964.00

4,141.99

12,246.58

4,768.58

145,291.72

'

' /

i
ó1

QUIÑÓNEZ PERJHZ MARTHMWRICIA AGOSTA CASTll
¿*-—

ALEJANDRO SEGURA JU

7
JILLERMINA

DECV • • < DIRECTOR p£ ADMINISTRACIÓN Y FINANZ RECTOR GENERAL

HOJA: 1de2



OMb |flB SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO
I V I •* AVENIDA LAURELES #1151, COL. ESTATUTO JURÍDICO FOVISSSTE ZAPOPAN, JALISCO CP.45149
mÚr m m DMZ610817LH6
Zapopang (33) 333^3444•taX » '

NUMERO REQUISICIÓN

250551
FECHA REQUISICIÓN

09/07/2025

FECHA PEDIDO

23/09/2025

# CANT. U/A

PROVEEDOR: USUARIO: COTIZACIÓN:
3407-ICA INTERIOR S. DE R.L DE CV pjgarcia

REFERENCIA INTERNA:
SAN VICENTE DE PAUL # 260, CAMINO REAL, ZAPOPAN. CONTACTO: .

TEL. 3337132444 FAX. 0 'F/2_T"*OOéY

ORDEN DE COMPRA

LC250042
CONDICIONES DE PAGO:
CRÉDITO 30 DÍAS

ALMACÉN O ENTREGA BIENES:
ALMACÉN
Recepción de mercancía: 09:00 a 15:00 hrs
de Lunes a Viernes

REQUISITOS PARA SU PAGO: PROYECTO: 10106 - CAIC LA CORONILLA
1) Factura original, la cual deberá venir adjunta la entrada de la mercancía o servicio; OBSERVACIONES: .
2) Copia de la orden de compra, Los documentos se presentarán en Recursos

Financieros de Lunes a Viernes en horario de 9:00 a 15:00 hrs.

PRESENTACIÓN / MARCA / CÓDIGO DESCRIPCIÓN

TIEMPO DE ENTREGA: MAS TARDAR 15 DE OCTUBRE 2025

^— ~>

PZO PART PROY.

LEY DE COMPRAS GUBERNAMENTALES,ENAJENACIONES Y CONTRAJACÍÓN DE SERVICIOS DEL EDO DE JAL Y SUS MPIOS.

FACTURAR A: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMIUA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO DMZ610817LH6

AVENIDA LAURELES # 1151, COL. ESTATUTO JURÍDICO FOVISSSTE ZAP0PAN, JALISC0CP.45149 (33) 3836-3444 DIF ZAPOPAN
RÉGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS / ^Z^**' (\^

TOTAL EN LETRA (* CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS S£ÍENTA Y UN PESQ8£7rfOO M.N. *) \ ,,-"

PRECIO IMPORTE

I

SUBTOTAL 169,412 .87

IVA 27,106.06

5 AL MILLAR 847 .06

TOTAL PEDIDO 195,671.87

ICA INTERIOR R.LDECV

QUINONE/PEReZ MARTHAP¿(TRIClA

JEFE DÉ DEJ^FOIDirADQUISÍlCIONES

AGOSTA CASTI

•'

JANDRO SEGURAJ

DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZ

/GUILLERMINA

DIRECTOR GENERAL

HOJA: 2de 2


