



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO  
 AVENIDA LAURELES # 1151, COL. ESTATUTO JURIDICO FOVISSSTE ZAPOPAN, JALISCO CP.45149  
 DMZ610817LH6  
 (33) 3836-3444

# ORDEN DE COMPRA



**LC250042**

NUMERO REQUISICIÓN <b>250551</b>	PROVEEDOR: 3407-ICA INTERIOR S. DE R.L DE CV  SAN VICENTE DE PAUL # 260, CAMINO REAL, ZAPOPAN. CONTACTO: . TEL. 3337132444 FAX. 0	USUARIO: pjgarcia  COTIZACION: REFERENCIA INTERNA:  <i>P RJ-0064</i>	CONDICIONES DE PAGO: CREDITO 30 DÍAS  ALMACEN O ENTREGA BIENES: ALMACEN Recepción de mercancía: 09:00 a 15:00 hrs de Lunes a Viernes
FECHA REQUISICIÓN <b>09/07/2025</b>	REQUISITOS PARA SU PAGO: 1) Factura original, la cual deberá venir adjunta la entrada de la mercancía o servicio; 2) Copia de la orden de compra, Los documentos se presentarán en Recursos Financieros de Lunes a Viernes en horario de 9:00 a 15:00 hrs.	PROYECTO: 10106 - CAIC LA CORONILLA OBSERVACIONES: .	
FECHA PEDIDO <b>23/09/2025</b>			

#	CANT.	U/A	PRESENTACION / MARCA / CODIGO	DESCRIPCION	PZO	PART	PROY.	PRECIO	IMPORTE
1	1.00	PZA	.  .  .	MANGUERA DE GAS SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE MANGUERA PARA GAS LP TIPO GORILA ANTIFLAMA DE 1M X 3/8" CON BOQUILLAS DE BROCE HEMBRA PARA ESTUFA DE GAS LP PARA COCINA INDUSTRIAL EXISTENTE, INCLUYE: CONEXIONES, AJUSTES, PRUEBAS, ELEMENTOS DE FIJACIÓN, MATERIALES, EQUIPO Y MANO DE OBRA.	0 DIAS	29301	10106	2,964.000	2,964.00
2	1.00	PZA	.  .  .	CONTRACANASTA SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CONTRACANASTA MATALICA DE 4" PALANCA DE GIRO MIGSA BX-Q3 Y FORJADO DE DESCARGA EN TUBERIA DE PVC SANITARIO NORMA DE 2" A RED EN MURO.	0 DIAS	51201	10106	4,141.990	4,141.99
3	1.00	PZA	.  .  .	MEZCLADORA SUMINISTRO Y COLOCACION DE MEZCLADORA CON MANGUERA DE PRELAVADO EN CUBIERTA, MODELO BXF-A10 O SIMILAR, INCLUYE: HERRAMIENTA, ELEMENTOS DE FIJACIÓN, ACARREOS, MATERIALES, EQUIPO Y MANO DE OBRA.	0 DIAS	51201	10106	12,246.580	12,246.58
4	1.00	PZA	.  .  .	FILTROS TIPO MARIMBA SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE 2 FILTROS TIPO MARIMBA MIGSA BFF-50 PARA CAMPANA EXISTENTE DE EXTRACCIÓN DE HUMOS TIPO PIRAMIDAL DE PARED MODELO C-100I INMEA.	0 DIAS	29301	10106	4,768.580	4,768.58
5	1.00	PZA		EXTRACTOR DE AIRE SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE DUCTO Y EXTRACTOR DE AIRE CENTRIFUGO DE TEJIDO, BAJA PRESIÓN MODELO CRVL-D14, CON MOTOR DE 1/4HP, 115V, 1075 RPM, TIPO HOGO MODELO ELEMENTOS DE FIJACIÓN, NIVELADO, AJUSTES, PRUEBAS, MATERIALES, EQUIPO Y MANO DE OBRA EN CAMPANA EXISTENTE DE MURO MODELO C-100I INMEA, MONTAJE, SELLADO, AJUSTES, CONEXIÓN ELÉCTRICA A TOMA ELÉCTRICA NO MAYOR A 3 METROS DE DISTANCIA, NO INCLUYE OBRA CIVIL DE PASO EN LOSA DE TECHO.  LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA SE DERIVA DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL AD/CC/032/2025 "ADQUISICIÓN DE DUCTERÍA Y COMPONENTES PARA LA INSTALACIÓN DE COCINAS PARA CAIC'S PERTENECENTES AL SISTEMA DIF ZAPOPAN"	0 DIAS	51201	10106	145,291.720	145,291.72

*03-10-25*

QUIÑONEZ PEREZ MARTHA PATRICIA

ACOSTA CASTILLO ALEJANDRO

SEGURA JUAREZ KARLA GUILLERMINA

DIF INTERIOR S. DE R.L DE CV

JEFE DE DEPTO DE ADQUISICIONES

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZ

DIRECTOR GENERAL

HOJA : 1 de 2



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO  
 AVENIDA LAURELES # 1151, COL. ESTATUTO JURIDICO FOVISSSTE ZAPOPAN, JALISCO CP.45149  
 DMZ610817LH6  
 (33) 3836-3444

## ORDEN DE COMPRA



**LC250042**

NUMERO REQUISICIÓN <b>250551</b>	PROVEEDOR: 3407-ICA INTERIOR S. DE R.L DE CV  SAN VICENTE DE PAUL # 260, CAMINO REAL, ZAPOPAN. CONTACTO: .  TEL. 3337132444 FAX. 0	USUARIO: pjgarcia  COTIZACION:  REFERENCIA INTERNA:  <b>PRJ.0064</b>	CONDICIONES DE PAGO: CREDITO 30 DÍAS  ALMACEN O ENTREGA BIENES: ALMACEN Recepción de mercancía: 09:00 a 15:00 hrs de Lunes a Viernes			
FECHA REQUISICIÓN <b>09/07/2025</b>	REQUISITOS PARA SU PAGO: 1) Factura original, la cual deberá venir adjunta la entrada de la mercancía o servicio; 2) Copia de la orden de compra, Los documentos se presentarán en Recursos Financieros de Lunes a Viernes en horario de 9:00 a 15:00 hrs.	PROYECTO: 10106 - CAIC LA CORONILLA OBSERVACIONES: .				
FECHA PEDIDO <b>23/09/2025</b>	TIEMPO DE ENTREGA: MÁS TARDAR 15 DE OCTUBRE 2025	PZO	PART	PROY.	PRECIO	IMPORTE

#	CANT.	U/A	PRESENTACION / MARCA / CODIGO	DESCRIPCION	PZO	PART	PROY.	PRECIO	IMPORTE
				TIEMPO DE ENTREGA: MÁS TARDAR 15 DE OCTUBRE 2025					

LEY DE COMPRAS GUBERNAMENTALES, ENAJENACIONES Y CONTRATACION DE SERVICIOS DEL EDO DE JAL Y SUS MPIOS.

FACTURAR A: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO  
 AVENIDA LAURELES # 1151, COL. ESTATUTO JURIDICO FOVISSSTE ZAPOPAN, JALISCO CP.45149 (33) 3836-3444  
 RÉGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

TOTAL EN LETRA (\* CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 87/100 M.N. \*)

SUBTOTAL 169,412.87  
 IVA 27,106.06  
 5 AL MILLAR 847.06  
 TOTAL PEDIDO 195,671.87

*B-15-25*

QUIÑONEZ PEREZ MARTHA PATRICIA

ACOSTA CASTILLO ALEJANDRO

SEGURA JUAREZ KARLA GUILLERMINA

*SD*  
ICA INTERIOR S. DE R.L DE CV

*SD*  
JEFE DE DEPTO DE ADQUISICIONES

*SD*  
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZ

DIRECTOR GENERAL

HOJA: 2 de 2